## Öffentliche Bekanntmachung der Stadt Rotenburg a. d. Fulda

## Umbenennung der Kreisstraße 49 (K 49)

Die Stadtverordnetenversammlung der Stadt Rotenburg a. d. Fulda hat in ihrer Sitzung vom 27. Mai 2021 der Umbenennung der Kreisstraße 49 (K 49) zugestimmt. Die Gemeindestraße in der Gemarkung Braach, Flur 4, Flurstück 1/13, Gemarkung Rotenburg, Flur 1, Flurstücke 42/41, 42/42 und 54/16 sowie Flur 39, Flurstück 16/1 soll die Straßenbezeichnung "Guttelsstraße" erhalten.

Die Umbenennung wird hiermit gemäß § 8 der Hauptsatzung der Stadt Rotenburg a. d. Fulda öffentlich bekannt gegeben.

Die öffentliche Bekanntmachung zur Umbenennung der Kreisstraße 49 (K 49) wird hiermit ausgefertigt.

Rotenburg a. d. Fulda, den 28. Mai 2021

**Der Magistrat** 

der Stadt Rotenburg a. d. Fulda

Grunwald

Bürgermeister

